АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО PAI
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

)НА

ih $ 4 - 20 J3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.г.т. Мотыгино

д
ая

О внесении изменений в постановление администрации Моты
района от 28.07.2014 № 508-п «О порядке возмещения команда
расходов работникам администрации Мотыгинского райрна, бк>(
казенных учреждений Мотыгинского района»

В соответствии с Решением Мотыгинского районного Совета депутатов |с
23.03.2023 № 17-204 «О внесении изменений в Решение Моты гйнск|г
районного Совета депутатов от 06.12.2021 № 9-90 «Об утверждении Порядк
размещения на официальном сайте муниципального образован
Мотыгинский район сведений о доходах, расходах, об та:ущест|в
и имущественного характера, представленных лицами, замещающи]
муниципальные должности и муниципальными служащими>|, руководртвуяцс
Уставом Мотыгинского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Мотыгинского района от 28.(|)7.20
№ 508-п «О порядке возмещения командировочных расходов работник!*
администрации Мотыгинского района, бюджетных, казенных учреждении
Мотыгинского района» (далее -  Постановление) внести следующ^
изменения:

1.1. Подпункт 1.1. пункта 1 Постановления изложить в [новой ре
«1.1. По бронированию и найму жилых помещений (кроме случ

командированному работнику предоставляется бесплатное помеще
размере документально подтвержденных фактических расходов
более стоимости однокомнатного (одноместного) номера1 но i с
1800 рублей в сутки при нахождении в служебной командировке в а
Красноярского края, при нахождении в служебной командировке
пределами Красноярского края не более стоимости одноком|натногс помет;
но не более 2500 рублей в сутки.»

1.2. В подпункте 1.2. пункта 1 Постановления цифры | «350» $Шени
цифрами «420»;

1.3. Подпункт 1.3. пункта 1. Постановления дополнить '^фзацеМ
четвертым следующего содержания:

« - личным транспортом -  в размере фактически | произведенный
и документально подтвержденных расходов согласно
распоряжения Министерства транспорта Российской Федерации с|г
14.03.2008 № АМ-23-р «О введении в действие методических рекомендацией

акци
ког.

нре) -
но
бол

едел.

не

«Нормы расхода топлив и смазочных материалов на автомобильном
транспорте.»

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

/

Г лава Мотыгинского района В.А. Смирнов

Тетерина Ольга Сергеевна
8(39141) 22-4-09